UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ CAMPUS

UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIDADES: TERRITÓRIOS E IDENTIDADES (PPGCITI)

Resultado da Análise de Currículos Processo Seletivo do Mestrado – PPGCITI

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Cidades, Territórios e Identidades – PPGCITI,

torna público a divulgação do Resultado da Análise de Currículos do Processo Seletivo de Mestrado

referente ao Edital 05/2023 – PPGCITI.

LINHA DE PESQUISA 1: POLÍTICAS PÚBLICAS, MOVIMENTOS SOCIAIS E TERRITÓRIOS

Número de Inscrição Nota do Currículo

1 8,23

8 7,86

24 8,43

76 7,35

46 8,20

53 7,87

2 7,29

38 8,01

50 7,38

61 8,10

14 7,30

78 7,62

19 7,82

72 7,86

LINHA DE PESQUISA 2: IDENTIDADES: LINGUAGENS, PRÁTICAS E REPRESENTAÇÕES

Número de Inscrição

Nota do Currículo

75 7,15

27 7,87

83 7,10

81 8,20

86 7,40

42 7,96

34 7,79

25 7,09

57 7,34

LINHA DE PESQUISA 3: EDUCAÇÃO, ESTADO E TERRITORIALIDADES

Número de Inscrição Nota do Currículo

54 7,48

17 8,10

40 7,60

79 7,23

29 8,27

22 7,49

Abaetetuba, 19 de dezembro de 2023

Afonso Welliton de Sousa Nascimento

Coordenador do PPGCITI

Portaria n. 4939/2022- Reitoria-UFPA